Администрация Московского района Санкт-Петербурга
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 544 Московского района Санкт-Петербурга
196240, г. Санкт-Петербург, ул. Костюшко, д. 62, лит. А

ПРИКАЗ
10.02.2023
 №315/2

Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном стадионе.
2. Утвердить график посещения школьного стадиона (Приложение 1)
3. Ознакомить с Положением учителей физической культуры, педагогов

дополнительного образования школьного спортивного клуба, классных
руководителей.

4. Контроль за выполнением приказа возлагаю на руководителя СП ОДОД Кондэ-
Марквот-Ренгартен А.П.

Директор школы                                                                 И.В. Васинович

 Об утверждении Положения школьного стадиона и
графика посещения школьного стадиона

		2023-02-10T16:15:59+0300
	Васинович Ирина Викторовна